

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.6.2025**

Nasz znak: CUW.PK.343.6.2025

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany– Pastwiska - etap V”

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 2**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.6.2025** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga w wycenie robót geodezyjnych kosztów stabilizacji pasa drogowego słupkami betonowymi?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że na przebudowywanym odcinku drogi nie wymaga zastabilizowania granic pasa drogowego, ponieważ inwestycja jest realizowana etapami i czynności te będą wykonane po zrealizowaniu całości zadania określonego sporządzonym projektem budowlanym.

Pytanie/wniosek 2:

Według załączonego Projektu Budowlano – Wykonawczego należy wykonać pobocza z Kruszywa łamanego C50/30 o gr. 30 cm, zaś w przedmiarach widnieje pozycja wskazująca wykonanie ich o grubości 12 cm (poz. 5.2).

Prosimy o wyjaśnienie, jaka grubość jest wymagana do wykonania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje i wyjaśnia, że w przedmiarze w poz.3 PODBUDOWY przyjęto technologię wykonania podbudów całą szerokością drogi czyli $4,5+2 \times 0,5m=5,5m$ włączając w to geotkaninę i geosiatkę komórkową o wielkości komórki nie większą niż 356mm. Zatem po ułożeniu warstw podbudowy ($10+10+10=30cm$) - wysokość pobocza do uzupełniania pozostaje: $42-30=12cm$. Takiego właśnie wykonania technologicznego wymaga od Wykonawcy Zamawiający.

Pytanie/wniosek 3:

Zgodnie z załączoną Specyfikacją Techniczną dotyczącą parametrów geosiatki komórkowej tj. wymiar komórki nie mniejszy niż 356 mm, wysokość 10 cm, o barwie brązowej narzuca produkt wyłącznie jednego producenta znajdującego się poza Unią Europejską. Czy Zamawiający dopuści geosiatki komórkowe o tych samych parametrach lecz innej barwie powszechnie dostępnych od producentów znajdujących się w Unii Europejskiej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że Zamawiający dopuści geosiatki komórkowe o tych samych parametrach lecz innej barwie powszechnie dostępnych od producentów znajdujących się na terenie Unii Europejskiej.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065755>

¹ Art. 284

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiedzi SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom.”
ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiedzi ofert albo ofert podlegających negocjacom.”